学校公開週間について（ご案内）

 向夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育にご理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、本校では、学校公開週間を下記のとおり実施します。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、生徒の学校生活の様子をぜひ参観していただ

きたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年７月８日（月）～７月１２日（金）

９：００～１５：１０

部活動のある９日（火）～１１日（木）は、９：００～１６：３０

２ 日 程

     ※参観を希望される際は、事前に日時、人数等をお知らせください。

・受付は、正面玄関で行います。体調のすぐれない方は、来校をお控えいただきます

ようお願いします。

項   目 時    間

第 １ 限 ９：００ ～   ９：５０

第 ２ 限 ９：５５ ～  １０：４５

第 ３ 限 １０：５５ ～  １１：４５

第 ４ 限 １１：５０ ～  １２：４０

昼食、休憩 １２：４０ ～  １３：２５

第 ５ 限 １３：２５ ～ １４：１５

第 ６ 限 １４：２０ ～ １５：１０

清   掃 １５：１０ ～  １５：２０

ＳＨＲ（終礼） １５：２０ ～  １５：３０

部活動（火、水、木曜日） １５：３０ ～  １６：３０

・月、水、金は各教科等を中心とした学習にしており、上記の日程のとおりです。

・火、木は、１日（１限～６限）作業学習の日で、昼食時間は、12時～13時です。

（休憩、昼食時間は、各作業班で若干異なる場合があります｡）

担 当：富山高等支援学校

教務部 稲垣

ＴＥＬ：０７６－４６７－５５６０